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KOMMUNISTITOVEREILLE,
JOTKA OVAT KUULUNEET YHTEISEEN 

«SAKSAN KOMMUNISTISEEN PUOLUEESEEN”
JA MUODOSTANEET NYT UUDEN PUOLUEEN

28. X. 1919.
Kalliit toverit! Vasta tänään sain Saksan hallituksen 

lyhyestä radiosanomasta (Nauenista) tietää kahtiajakautu
misesta. Artikkelini »Tervehdys Ranskan, Italian ja Saksan 
kommunisteille” olin kirjoittanut ennen kahtiajakautumista 
koskevien tietojen saapumista.

Artikkelissani koetin kansainvälisen kommunismin näkö
kannalta arvioida asennettanne sikäli kuin olen voinut 
perehtyä siihen berliiniläisen „Rote Fahne” lehden * erillis
ten numeroiden perusteella. Vakaumukseni mukaan kommu
nistit, jotka ovat yhtä mieltä pääasiasta — taistelusta prole
tariaatin diktatuurin ja Neuvostovallan puolesta, leppymät- 
tömiä vihassaan kaikkien kansojen scheidemannilaisia ja 
kautskylaisia kohtaan—.voisivat ja heidän pitäisi toimia 
yhtenäisinä. Erimielisyydet vähemmän tärkeissä kysymyk
sissä voivat mielestäni hälvetä ja hälvenevät ehdottomasti: 
siihen johtaa yhteisen taistelun logiikka, taistelun, jota 
käydään todella pelottavaa vihollista, porvaristoa vastaan, 
sen suoranaisia (scheidemannilaiset) ja sen naamioituneita 
(kautskylaiset) palvelijoita vastaan.

En kuulu III Internationalen Toimeenpanevaan komi
teaan, mutta uskon sen tarjoavan Saksan kommunisteille 
palveluksiaan Saksan kommunistisen liikkeen yhtenäisyy
den palauttamiseksi. Ei ole ihme, että hillittömät vainotoi- 
menpiteet, jotka ovat tehneet puolueesta maanalaisen, ovat 
vaikeuttaneet puolueen toimintaa, vaikeuttaneet normaalia 
ajatustenvaihtoa ja yhteisen taktiikan luomista. Asiallinen
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erimielisyyksien käsittely ja mielipiteiden vaihto kansain
välisessä mitassa voisivat olla avuksi Saksan kommu
nistisen liikkeen asialle ja sen voimien yhteenliittämiselle.

Olisin erittäin iloinen, jos voisimme vaihtaa mielipiteitä 
näistä kysymyksistä.

Kommunistisin tervehdyksin
N. Lenin

Julkaistaan ensi kertaa, 
käsikirjoituksen mukaan


